ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального
образования «Рязанский государственный медицинский университет имени академика

И.П. Павлова» Министерства здравоохранения Российской Федерации

«-6» июля 2016г. Протокол №6

по итогам проведения первого этапа аккредитации специалиста по специальности
Фармация
Председательствовал: Никулина М.А.
Ответственный секретарь: Фомина Н.И.

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Минздрава России от
«22» июня 2016г. № 382

Повестка заседания:
1. О результатах проведения первого этапа аккредитации специалиста и решениях

аккредитационной комиссии.

Для прохождения этапа явилось 7 человек, из которых 7 человек завершили
прохождение этапа со следующими результатами:
№ п/п ФИО Результат

1. Ефремова Ирина Владимировна сдано
2. Гугучкина Анастасия Сергеевна сдано
3. Морозова Анастасия Юрьевна сдано
4. Крятова Татьяна Андреевна сдано
5. Сазонкина Анна Олеговна сдано
6. Сухорукова Олеся Александровна сдано
7. Федотова Маргарита Алексеевна сдано

Решение:
Руководствуясь пунктами 33 - 35, 38, 39, 46 Положения об аккредитации

специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 02.06.2016г. № 334, аккредитационная комиссия решила:

№ п/п ФИО Решение
1. Ефремова Ирина Владимировна Допустить ко второму этапу
2. Г угучкина Анастасия Сергеевна Допустить ко второму этапу
3. Морозова Анастасия Юрьевна Допустить ко второму этапу
4. Крятова Татьяна Андреевна Допустить ко второму этапу
5. Сазонкина Анна Олеговна Допустить ко второму этапу
6. Сухорукова Олеся Александровна Допустить ко второму этапу
7. Федотова Маргарита Алексеевна Допустить ко второму этапу

Назначить дату проведения 2 этапа $  hmiW2016г. в 9.00 мск.

Председатель: _______  U?______  М.А. Никулина
(подпи

Ответственный секретарь: -------  Н.И. Фомина
(подпись)